
UCHWAŁA NR LII/303/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie  31 228 886,03 zł, w tym na zadania zlecone  6 353 200,62 zł;
b) wydatkami w kwocie  43 186 795,03 zł, w tym na zadania zlecone  6 353 200,62 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 11 957 909,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2018 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: A4ACC809-F55A-4D1B-83CF-C23836A9ED7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/303/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 18 lipca 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 374 391,10 117 651,16 4 492 042,26

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 4 022 755,48 117 651,16 4 140 406,64

4270 Zakup usług remontowych 151 000,00 150 000,00 301 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 745 514,00 62 651,16 808 165,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 95 000,00 - 95 000,00 0,00

600 Transport i łączność 6 857 852,43 - 100 000,00 6 757 852,43

60016 Drogi publiczne gminne 4 461 640,24 - 100 000,00 4 361 640,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 - 550,00 144 450,00

4270 Zakup usług remontowych 637 000,33 - 100 000,00 537 000,33

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0,00 550,00 550,00

926 Kultura fizyczna 1 680 531,49 - 17 651,16 1 662 880,33

92601 Obiekty sportowe 1 513 546,00 - 17 651,16 1 495 894,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 986 245,00 - 17 651,16 968 593,84

Razem: 43 186 795,03 0,00 43 186 795,03

Id: A4ACC809-F55A-4D1B-83CF-C23836A9ED7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/303/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 18 lipca 2018 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 733 972,30 - 32 348,84 1 701 623,46

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 733 972,30 - 32 348,84 1 701 623,46

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 514,00 62 651,16 808 165,16
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej 
w miejscowosci Giezkowo wraz z przesyłem 
Giezkowo- Niekłonice  oraz przebudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Kurozwęcz

745 514,00 62 651,16 808 165,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 000,00 - 95 000,00 0,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 95 000,00 - 95 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 040 562,63 0,00 1 040 562,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 040 562,63 0,00 1 040 562,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 562,63 0,00 1 040 562,63
Dostawa i montaż lamp oświetleniowych 
hybrydowo-ledowych na terenie Gminy 
Świeszyno"

0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych 
hybrydowo-ledowych w miejscowości Włoki 23 000,00 - 7 000,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 1 234 911,49 - 17 651,16 1 217 260,33

92601 Obiekty sportowe 1 207 526,00 - 17 651,16 1 189 874,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 986 245,00 - 17 651,16 968 593,84
Budowa centrum turystyczno rekreacyjnego 
w miejscowości Strzekęcino 986 245,00 - 17 651,16 968 593,84

Razem 14 888 326,97 - 50 000,00 14 838 326,97

Id: A4ACC809-F55A-4D1B-83CF-C23836A9ED7D. Podpisany Strona 1




